
Contacto

Teléfono +34 976701863
Correo Electrónico contratacion@maz.es

Dirección Postal

Calle Sancho y Gil 2-4
(50001) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/AS/ASC/0565 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-10-2024 a
las 09:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección Área Jurídica y Prestación de MAZ, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social, Nº 11
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.maz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PUdqGnD%2BuVGiEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de notificaciones fehacientes para MAZ mutua colaboradora con la
seguridad social N.º 11.

Servicio de notificaciones fehacientes para MAZ mutua colaboradora con la seguridad social N.º 11.Descripción 
Valor estimado del contrato 69.120 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 69.696 EUR.
Importe (sin impuestos) 57.600 EUR.

Clasificación CPV
64216000 - Servicios de mensajería y de información electrónicas.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Dpto. TIC de MAZ
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

Av. Academia Gral. Militar, 74,
(50015) Zaragoza España

Ver acta de formalización

Condiciones de Licitación

http://www.maz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PUdqGnD%2BuVGiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

LLEIDANETWORKS SERVEIS TELEMATICS, S.A.
NIF A25345331
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

TELLEZ, 56, LOCAL C
(28007) MADRID España

Contacto

Teléfono +34 973282300
Correo Electrónico compliance@lleida.net

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 35.440 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 42.882,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 23252
Fecha de Formalización 02/10/2024

Contrato

Contrato.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=4%2
BlsAY8I7c3ByLJL/ZIy2sa6G9hWztop9pJMxecEPLLmOJtEqU2oAoXL9XneoxKdOedCZlbN8TrH8HAxOp3OgJePFCqV%2B
A9SgtokGGyyPMLDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 02/10/2024

Motivación

Motivación Ver acta de adjudicación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=VKrrlprkJdrkR9am53CAoxfIkjdywkkC98NJoySVwI97etaOyNY4MXwYjiI5qH0c6hSDa/VxdHRk6iQyCAZFAbAGLrlIbZKSrCAlVyQ2WhjVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=4%2BlsAY8I7c3ByLJL/ZIy2sa6G9hWztop9pJMxecEPLLmOJtEqU2oAoXL9XneoxKdOedCZlbN8TrH8HAxOp3OgJePFCqV%2BA9SgtokGGyyPMLDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=4%2BlsAY8I7c3ByLJL/ZIy2sa6G9hWztop9pJMxecEPLLmOJtEqU2oAoXL9XneoxKdOedCZlbN8TrH8HAxOp3OgJePFCqV%2BA9SgtokGGyyPMLDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=4%2BlsAY8I7c3ByLJL/ZIy2sa6G9hWztop9pJMxecEPLLmOJtEqU2oAoXL9XneoxKdOedCZlbN8TrH8HAxOp3OgJePFCqV%2BA9SgtokGGyyPMLDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Sede Social MAZ

Dirección Postal

Calle Sancho y Gil,2-4
(50001) ZARAGOZA España

Apertura sobre 1 Oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 02/09/2024 a las 12:00 horas
Apertura sobre oferta económica y criterio de
adjudicación de evaluación posterior.

Contacto

Teléfono 913632965
Fax 913632900

Dirección Postal

Jorge Juan 59
(28001) Madrid España

Dirección Postal

Calle Sancho y Gil 2-4
(50001) Zaragoza España

Información sobre recursos

Dpto. Contratación de MAZ, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social, Nº 11
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Dirección General de Ordenación de la Seguridad Social (Dirección Provincial de la TGSS que corresponda o en
cualquier de los lugares indicados en el Art. 16 de la Ley 39/2015 del 1 de octubre sobre Procedimiento Administrativo
Común de la AAPP)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/07/2024 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica (Anexo IX Pliego de Clausulas Administrativas Particulares)
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
Realización de prueba piloto sin coste para MAZ en tecnología de identidad digital (documentos) (Anexo IX Pliego de



Clausulas Administrativas Particulares)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Plan de Implantación. (Anexo VIII Pliego de Clausulas Administrativas Particulares)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 13Ponderación 
Servicios de soporte. (Anexo VIII Pliego de Clausulas Administrativas Particulares)

: OtrosSubtipo Criterio 
: 3Ponderación 

Solución tecnológica y de los servicios (Anexo VIII Pliego de Clausulas Administrativas Particulares)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 9Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jGJiQsDNgEjLIx6 q1oPaMg%3D%3D

ID 0000014300913 |  2024-001042458 | Thu, 03 Oct 2024 09:29:09:265 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76544628805207737624476368806282003463 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jGJiQsDNgEjLIx6q1oPaMg%3D%3D

